
PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° 1 2 8 9
EXPEDIENTE N° 2023-00231370-NEU-DESP#CED

NEUQUÉN, 03 Del 1023

VISTO:
~ La Resolución N° 0940/2023 del Consejo Provincial de Educación del

~~~~uquén;y/.7
1/ ~ f §_-:-~ CON\SIDERANDO:'!o~,--<·.I _.' Que mediante la misma se pro~icia la designació~ ~on carácter

~

\~ . dejif."ltular del personal docente detallado en el Articulo 1°, con efectividad al 3 de
~~:.: m~b de 2023, en el marco de la instrumentación del régimen de regularización
~~V!I\.r.\t: •...*jfral previsto en las ResolucionesN° 1333/2022 Y su modificatoria N° 1378/2022;

." ~~.. "'" \. ."

Que el Centro de Educación Física N° 18 de El Huecú, por Nota
N° 62/2023, informa el señor Carlos Jesús Morales, D.N.!. N° 38.583.685, Empleado
N° 16.590, interpuso reclamo solicitando se lo incluya en el proceso de titularización;

Que la Supervisión de Educación Física Nivel Secundario y la
Dirección General Modalidad Educación Físicaavalan el presente trámite;

Que es necesario incluir al señor Morales a fin de cumplir con los
requisitos establecidos en el proceso de titularización;

Que corresponde el dictado de la norma pertinente;

Por ello:

EL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DEL NEUQUÉN

RESUELVE

1°} INCLUIR en el Artículo 1° de la Resolución N° 0940/2023, la designación con
carácter de Titular, con efectividad al 3 de marzo de 2023, en el marco de la
instrumentación del régimen de regularización laboral previsto en las
Resoluciones N° 1333/2022 Y su modificatoria N° 1378/2022, del docente que
se detalla a continuación:

Centro de Educación Física N° 18 de El Huecú, Grupo "D", Distrito Escolar
VII:

• Carlos Jesús Morales, D.N.!. N° 38.583.685, Empleado N° 16.590,
Profesor Centro Educación Física, DCA-4, Quince (15) horas, Secuencia
104, Turno Compartido.

~ 2°} DISPONER que la Dirección General Modalidad Educación Física cursará las
O notificaciones pertinentes a: Presidencia; Vicepresidencia; Vocalías; Junta de
U Clasificación Nivel Inicial, Primario y Modalidad Especial; Coordinación de Niveles
U) y Modalidades; Dirección Provincial Centro de Documentación e Información
UJ Educativa; Dirección General de Sueldos; Dirección Provincial de Recursos

Humanos; Dirección General Técnico Operativa y Distritos EscolaresI al XIV.

1



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° 1 2 8 9
EXPEDIENTE N° 2023-00231370-NEU-DESP#CED

3°) REGISTRAR,

le RUTH A. FLUTSCH
PRESIDENTA

Consejo Provincial de Educación
Provincia del Neuquén

f'rof. MARISA ALTUBE
Jocal Nivel Inicial Y Primario
:::onsejo Provincial de Educación

'of. MARCELO A. VILLAR
Vocal Rama Media
Técnica y Superior

:únsejo Provincial de Educación

I'ro~. MA~I~~'\~:~_C~~,"-::.'\
Vocal de Nivel "Iedia, Técnica

y Superior
"'~OC .'0 PROVl~C cAL DE EDUCACINi

Prot, GABRIELA MANSlllA
Vocal Rama Inicial y Primaria

Con-e¡n Provincial de Educación

Prof MAXIMllIANO DEL Río
Vocar porlos Canse os Escolares
Co("lS8!O Provincia! de Educación

2



Provincia del Neuquén
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Número: DECTO-2023-2456-E-NEU-GPN

NEUQUEN,NEUQUEN
Viernes 1 de Diciembre de 2023

Referencia: EX-2023-00231370- -NEU-DESP#CED - TITULARIZACIÓN DOCENTES -

VISTO:

El Expediente Electrónico EX-2023-00231370- -NEU-DESP#CED del registro de Gestión Documental
Electrónica; y

CONSIDERANDO:

Que a través del mismo tramitan las Titularizaciones docentes en el marco del Acta Acuerdo 2022 entre el
Poder Ejecutivo Provincial y la Asociación de Trabajadores de la Educación del Neuquén;

Que por Resolución N° 1333/2022 Y su modificatoria N° 1378/2022 se estableció la implementación en la
Provincia del Neuquén del proceso de Titularización, de carácter excepcional, para el personal docente que
se desempeña en horas cátedra y cargos Interinos de Profesor de Educación Física en los Centros de
Educación Física y Plantas de Campamentos Educativos;

Que en el Artículo 9° de la Resolución N° 1333/2022 contempla que aquellas situaciones particulares que
puedan surgir en el marco de este proceso y que no se encuentren contempladas en los criterios establecidos
serán resueltas en forma conjunta por el Cuerpo Colegiado con el principio garantista contemplado en la
norma;

Que la Dirección General Modalidad Educación Física realizó el relevamiento e identificación de todo el
personal docente de carácter Interino que se encontraba ocupando horas y cargos de Profesor de Educación
Física en establecimientos de la modalidad, al 25 de octubre de 2023 y que se desempeñen al 31 de
diciembre del año 2019;

Que la Dirección General Modalidad Educación Física elevó a la Presidencia del Consejo Provincial de
Educación los listados definitivos con la información relevada, a efectos de realizar las acciones
conducentes a garantizar la estabilidad laboral de tales docentes;

Que las notificaciones se realizaron a través del domicilio electrónico declarado por el/la trabajadorla en el
Portal Único, quien tuvo un plazo de cinco (5) días para responder dicha notificación refrendada con su
firma y así dar continuidad al trámite administrativo correspondiente;

Que atento a la importancia del caso, se da intervención a todos los órganos competentes del Consejo
Provincial de Educación;



Que las titularizaciones son necesarias para regularizar y brindar seguridad a los trabajadores de la
educación, dentro del marco del Estatuto del Docente;

Que el Consejo Provincial de Educación es quien posee potestad para garantizar los derechos y obligaciones
del docente;

Que mediante Resoluciones N° 0940/2023 YN° 1289/2023 el Consejo Provincial de Educación propicia la
designación, con carácter de Titular, con efectividad al 03 de marzo de 2023, en el marco de la
instrumentación del régimen de regularización laboral previsto por la Resolución N° 1333/2022 Y su
modificatoria N° 1378/20223, del personal docente que se desempeña en horas cátedra y cargos Interinos
de Profesor de Educación Física en los Centros de Educación Física y Plantas de Campamentos
Educativos;

Que se cuenta con la debida intervención de la Dirección Superior de Ocupación y Salario dependiente de
la Subsecretaría de Hacienda;

Que corresponde dictar la norma pertinente;

Por ello;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DEL NEUQUÉN

DECRETA:

Artículo 1°: CONVALÍDASE lo actuado por el Consejo Provincial de Educación mediante Resoluciones
N° 0940/2023 YN° 1289/2023.

Artículo 2°: DESÍGNASE con carácter de Titular, con efectividad al 03 de marzo de 2023, en el marco de
la instrumentación del régimen de regularización laboral previsto por la Resolución N° 1333/2022 Y su
modificatoria N° 1378/2022, al personal docente que se detalla a continuación:

Centro de Educación Física N° 1de Neuquén, Grupo DAD, Distrito Escolar 1:

• Juliana María Barba, D.N.!. N° 27.489.000, Empleada N° 74.927, Profesora de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 3,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Juliana Maria Barba, D.N.!. N° 27.489.000, Empleada N° 74.927, Profesora Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 119, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Adrian Lucio Barone, D.N.!. N° 17.366.002, Empleado N° 77.209, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 5,
Seis (6) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Adrián Lucio Barone, D.N.!. N° 17.366.002, Empleado N° 77.209, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 6,
Seis (6) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Maximiliano Sebastián Caramella, D.N.!. N° 25.561.627, Empleado N° 157.364, Preceptor de
Educación Física, Categoría DDB-4, Secuencia 105, Veinticinco (25) horas, Tumo Compartido.

• Roberto Aldo Carrizo, D.N.!. N° 13.609.246, Empleado N° 169.638, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 115, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Lucas Leonardo Andres Carro, D.N.!. N° 35.037.526, Empleado N° 169.819, Profesor Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 123, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Irene Cofre, D.N.!. N° 24.878.199, Empleada N° 214.343, Profesora Centro Educación Física, DCA-
4, Secuencia 121, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Guillermo Andrés Del Campo, D.N.!. N° 28.372.718, Empleado N° 258.295, Profesor Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 106, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Magali Del Campo, D.N.!. N° 35.354.963, Empleada N° 258.298, Preceptora de Educación Física,



Categoría DDB-4, Secuencia 102, Veinticinco (25) horas, Tumo Compartido.
• Emilia Paula Etchegoyen, D.N.!. N° 30.038.077, Empleada N° 280.525, Profesora Centro Educación

Física, DCA-4, Secuencia 124, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Marina Fanego, D.N.!. N° 26.389.421, Empleada N° 299.042, Secretaria Docente Educación Física,

Categoría DAK-4, Secuencia 101, Treinta y Cinco (35) horas, Tiempo Completo.
• Carolina Soledad Fiorentino, D.N.!. N° 26.479.051, Empleada N° 329.194, Profesora Centro

Educación Física, DCA-4, Secuencia 125, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Roman Andres Gioria, D.N.!. N° 31.232.896, Empleado N° 384.877, Profesor Centro Educación

Física, DCA-4, Secuencia 129, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Roberto Manuel Jaeggi, D.N.!. N° 33.447.926, Empleado N° 456.064, Profesor Centro Educación

Física, DCA-4, Secuencia 117, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Liliana Alicia Minetti, D.N.!. N° 25.725.383, Empleada N° 572.115, Profesora Centro Educación

Física, DCA-4, Secuencia 109, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Natalia Soledad Miranda, D.N.!. N° 31.951.095, Empleada N° 572.534, Profesora Centro Educación

Física, DCA-4, Secuencia 118, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Marianela Muñoz, D.N.!. N° 34.866.476, Empleada N° 604.511, Profesora Centro Educación Física,

DCA-4, Secuencia 116, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Mauricio Daniel Ochatt, D.N.!. N° 34.592.348, Empleado N° 633.186, Profesor Centro Educación

Física, DCA-4, Secuencia 113, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Nicolas Ariel Pacheco, D.N.!. N° 27.323.726, Empleado N° 652.791, Profesor Centro Educación

Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Mercedes Pederiva, D.N.!. N° 31.536.008, Empleada N° 673.228, Profesora Centro Educación Física,

DCA-4, Secuencia 111, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Roberto Alejandro Ponce, D.N.!. N° 33.693.147, Empleado N° 7.964, Profesor Centro Educación

Física, DCA-4, Secuencia 104, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Leonardo Pontoni, D.N.!. N° 31.327.879, Empleado N° 712.202, Profesor de horas cátedra

Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 2,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Leonardo Pontoni, D.N.!. N° 31.327.879, Empleado N°712.202, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 127, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Gisela Marisel Rios, D.N.!. N° 25.609.270, Empleada N° 18.388, Profesora Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 112, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• María Paula Rivas, D.N.!. N° 22.474.650, Empleada N° 762.637, Profesora Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 120, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Melisa Viviana Rosa, D.N.!. N° 28.452.429, Empleada N° 791.372, Profesora de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 1,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Samantha Daniela Rosa, D.N.!. N° 31.166.076, Empleada N° 791.695, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 128, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Leandro Yamil Ruis Ugon, D.N.!. N° 31.874.269, Empleado N° 800.383, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 108, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Mauricio Aldo Serenelli, D.N.!. N° 22.953.532, Empleado N° 846.010, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 4 de Neuquén, Grupo DAD, Distrito Escolar 1:

• Carlos German Aguilera, D.N.!. N° 24.109.724, Empleado N° 9.706, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Carlos Santiago Alegria, D.N.!. N° 17.238.872, Empleado N° 18.730, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 106, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Maria Agustina Ardito, D.N.!. N° 31.950.374, Empleada N° 50.226, Profesora de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 2,
Seis (6) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Paula Alejandra Fanego, D.N.!. N° 20.349.711, Empleada N° 299.050, Profesora de horas cátedra



Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 3,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Marianela Gonzalez, D.N.!. N° 30.640.407, Empleada N° 399.902, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Laura Mariel Mambrin, D.N.!. N° 32.245.172, Empleada N° 521.571, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 108, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Pablo Pamp arana, D.N.!. N° 26.106.558, Empleado N° 660.534, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 107, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Carolina Soledad Pirone, D.N.!. N° 30.011.584, Empleada N° 706.711, Secretaria Docente Educación
Física, Categoría DAK-4, Secuencia 101, Treinta y Cinco (35) horas, Tiempo Completo.

• Bruno Darío Riquelme, D.N.!. N° 35.571.444, Empleado N° 12.390, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 111, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• José Manuel Sánchez, D.N.!. N° 29.057.611, Empleado N° 819.666, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 4,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• José Manuel Sánchez, D.N.!. N° 29.057.611, Empleado N° 819.666, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 5,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• María Femanda Sánchez, D.N.!. N° 33.618.573, Empleada N° 821.392, Profesora de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 7,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• María Femanda Sánchez, D.N.!. N° 33.618.573, Empleada N° 821.392, Profesora de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 8,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Vanesa Soledad Vignoni, D.N.!. N° 32.840.995, Empleada N° 940.836, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 105, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Planta de Campamentos Educativos N° 1de Neuquén, Grupo DAD, Distrito Escolar 1:

• Melisa Solange Crivello, D.N.!. N°35.058.651, Empleada N° 243.505, Profesora de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 1,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Dario Eduardo Griglio, D.N.!. N° 22.996.240, Empleado N° 897.043, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Walter Daniel Sierra, D.N.!. N° 25.462.793, Empleado N° 847.849, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 2 de Plaza Huincul, Categoría Ira., Grupo DAD, Distrito Escolar II:

• Daniela Susana Basile, D.N.!. N° 27.352.062, Empleada N° 88.633, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Matias Daniel Primavera, D.N.!. N° 31.951.901, Empleado N° 719.266, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 105, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Diego Alberto Rodriguez, D.N.!. N° 28.705.193, Empleado N° 770.917, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 106, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Matías David Takara, D.N.!. N° 34.428.918, Empleado N° 875.157, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 104, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 6 de Zapala, Categoría Ira., Grupo DAD, Distrito Escolar III:

• Nadia Janet Flores, D.N.!. N° 34.100.627, Empleada N° 5.666, Secretaria Docente Educación Física,
Categoría DAK-4, Secuencia 101, Treinta y Cinco (35) horas, Tiempo Completo.

• Genaro Gabriel Gutiérrez, D.N.!. N° 23.058.626, Empleado N° 421.186, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 106, Quince (15) horas, Tumo Compartido.



Manuel David Leguizamón, D.N.!. N° 36.841.625, Empleado N° 485.788, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Danilo Adrián Meliqueo, D.N.!. N° 34.658.995, Empleado N° 19.347, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 6,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Jonatan Raúl Pérez, D.N.!. N° 36.376.474, Empleado N° 683.448, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Mariam Ayelen Pifano, D.N.!. N° 31.465.742, Empleada N° 5.793, Preceptora de Educación Física,
Categoría DDB-4, Secuencia 101, Veinticinco (25) horas, Tumo Compartido.

• Pablo Ariel Sánchez Nimbro, D.N.!. N° 33.942.612, Empleado N° 823.367, Profesor Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 105, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Ramón Ángel Tapia, D.N.!. N° 29.303.348, Empleado N° 879.721, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• America Libertad Vega, D.N.!. N° 31.465.522, Empleada N° 929.564, Profesora de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 7,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 8 de Junín de los Andes, Grupo D C D, Distrito Escolar IV:

• Cesar Gabriel Aguirre, D.N.!. N° 21.448.710, Empleado N° 10.375, Secretario Docente Educación
Física, Categoría DAK-4, Secuencia 101, Treinta y Cinco (35) horas, Tiempo Completo.

• Luis Ricardo Aigo, D.N.!. N° 22.524.264, Empleado N° 11.899, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 108, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Karina Cecilia Asato, D.N.!. N° 29.393.087, Empleada N° 61.819, Profesora Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 106, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Tomas Rodrigo Campos, D.N.!. N° 28.042.021, Empleado N° 149.554, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 2,
Seis (6) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Ana Alicia Cheuquepal, D.N.!. N° 25.115.583, Empleada N° 200.349, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 111, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Natalia Yanina Inal, D.N.!. N° 29.356.257, Empleada N° 448.129, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Horacio Claudio Pailacura, D.N.!. N° 23.287.075, Empleado N° 656.548, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 104, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Ariel Painefilu, D.N.!. N° 31.957.338, Empleado N° 657.210, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 110, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Carlos Maximiliano Roman, D.N.!. N° 28.268.876, Empleado N° 784.529, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 105, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Gerardo Gastón Zapata, D.N.!. N° 30.757.053, Empleado N° 964.478, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Planta de Campamentos Educativos N° 2 de Junín de los Andes, Grupo D C D, Distrito Escolar IV:

• María Sol Becerra, D.N.!. N° 37.936.306, Empleada N° 8.660, Profesora Planta Campamentos
Educativos, Categoría DCB-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 5 de Chos Malal, Grupo D B D, Distrito Escolar V:

• Diego Raúl Altamirano, D.N.!. N° 27.994.030, Empleado N° 26.898, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 106, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Baltazar Jose Danese, D.N.!. N° 33.587.566, Empleado N° 2.379, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Máximo Ariel Fuentes, D.N.!. N° 37.101.905, Empleado N° 11.508, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 111, Quince (15) horas, Tumo Compartido.



Laura Audrey Hirschfeldt, D.N.!. N° 34.002.185, Empleada N° 440.234, Profesora de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 3,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Juan Dipan Huayquillan, D.N.!. N° 38.583.660, Empleado N° 12.310, Preceptor de Educación Física,
Categoría DDB-4, Secuencia 102, Veinticinco (25) horas, Tumo Compartido.

• Máximo Ariel Fuentes, D.N.!. N° 37.101.905, Empleado N° 11.508, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 7,
Seis (6) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Kevin Adan Moya, D.N.!. N° 39.680.958, Empleado N° 19.992, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 115, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Gustavo Fernando Porro, D.N.!. N° 34.657.745, Empleado N° 713.286, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 108, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Rosana Vanesa Rivera, D.N.!. N° 30.755.637, Empleada N° 765.103, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Daniel Leonardo Rosel, D.N.!. N° 34.234.219, Empleado N° 4.377, Secretario Docente Educación
Física, Categoría DAK-4, Secuencia 101, Treinta y Cinco (35) horas, Tiempo Completo.

• Maico Samuel San Martín, D.N.!. N° 36.151.960, Empleado N° 7.674, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 4,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Maico Samuel San Martín, D.N.!. N° 36.151.960, Empleado N° 7.674, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 5,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Fabiana Ayelen Sepúlveda, D.N.!. N° 29.881.826, Empleada N° 840.316, Profesora Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 110, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Silvina Beatriz Sepúlveda, D.N.!. N° 35.310.304, Empleada N° 824.923, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 112, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Gustavo Alejandro Sura, D.N.!. N° 29.450.736, Empleado N° 873.961, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Matias Vicente Vargas, D.N.!. N° 32.931.761, Empleado N° 919.495, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 2,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 15 de Buta Ranquil, Grupo ODO, Distrito Escolar V:

• Fernando Osear Ayala, D.N.!. N° 33.945.811, Empleado N° 67.309, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 106, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Emanuel Gabriel Cifuentes, D.N.!. N° 37.348.933, Empleado N° 7.897, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Jesús Daniel Martin, D.N.!. N° 38.076.688, Empleado N° 12.145, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Beatriz Del Carmen Millaqueo, D.N.!. N° 30.206.480, Empleada N° 568.924, Profesor Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 105, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Micaela Natalí Mondaca, D.N.!. N° 38.909.205, Empleada N° 12.144, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Eriana Amaranta Ruiz Medel, D.N.!. N° 36.840.970, Empleada N° 3.863, Profesora Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 104, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Planta de Campamentos Educativos N° 7 de Vilu Mallin, Grupo ODO, Distrito Escolar V:

• Nicolás Martin Gatica, D.N.!. N° 31.203.381, Empleado N° 375.425, Profesor Planta Campamentos
Educativos, Categoría DCB-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 10 de San Patricio del Chañar, Grupo OCO, Distrito Escolar VI:



Matías Ezequiel Cordero, D.N.!. N° 33.319.029, Empleado N° 229.068, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 1,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Matías Ezequiel Cordero, D.N.!. N° 33.319.029, Empleado N° 229.068, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 105, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Jorge Carlos Daher, D.N.!. N° 17.671.443, Empleado N° 252.786, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 3,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Mauricio Alberto De Nardi, D.N.!. N° 16.964.950, Empleado N° 256.166, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Marta Verónica González, D.N.!. N° 31.777.528, Empleada N° 400.001, Profesora de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 4,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Marta Verónica González, D.N.!. N° 31.777.528, Empleada N° 400.001, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 104, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Cristian Emiliano Maestra, D.N.!. N° 35.313.628, Empleado N° 519.517, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 2,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Cristian Emiliano Maestra, D.N.!. N° 35.313.628, Empleado N° 519.517, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 18 de El Huecú, Grupo ODO, Distrito Escolar VII:

• Estefania Ailen Barros, D.N.!. N° 36.152.050, Empleada N° 8.733, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 105, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Luis Fabián Navarrete, D.N.!. N° 27.740.925, Empleado N° 619.851, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Gabriela Mercedes del Milagro Varas, D.N.!. N° 29.188.171, Empleada N° 918.085, Profesora
Centro Educación Física, DCA-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Carlos Jesús Morales, D.N.!. N° 38.583.685, Empleado N° 16.590, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Quince (15) horas, Secuencia 104, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 19 de Las Lajas, Grupo OBO, Distrito Escolar VII:

• Eduardo Rubén Fuentes, D.N.!. N° 21.892.639, Empleado N° 344.668, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 13 de Neuquén, Grupo OAO, Distrito Escolar VIII:

• Hebe Antonella Girardi, D.N.!. N° 35.384.164, Empleada N° 385.511, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Yamila Rocío González, D.N.!. N° 36.434.993, Empleada N° 4.023, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 106, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Tatiana Andrea Sepúlveda, D.N.!. N° 36.371.532, Empleada N° 844.963, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 104, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 7 de Villa La Angostura, Grupo OC O, Distrito Escolar IX:

• Ceferino Maximiliano Briceño, D.N.!. N° 32.897.053, Empleado N° 122.395, Profesor de horas
cátedra Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6,
Secuencia 3, Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Ignacio Di Lorenzo Erdmann, D.N.!. N° 26.262.717, Empleado N° 263.615, Profesor de horas
cátedra Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6,
Secuencia 1, Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Ignacio Di Lorenzo Erdmann, D.N.!. N° 26.262.717, Empleado N° 263.615, Profesor Centro



Educación Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Guillermo Galetti, D.N.!. N° 30.170.611, Empleado N° 353.599, Profesor Centro Educación Física,

DCA-4, Secuencia 108, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Gabriel Mathias, D.N.!. N° 17.403.976, Empleado N° 542.333, Profesor de horas cátedra Educación

Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 7, Doce(12)
horas cátedra, Tumo Compartido.

• Sergio Nervi, D.N.!. N° 28.057.629, Empleado N° 622.561, Profesor Centro Educación Física, DCA-
4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Yésica María Pavelic, D.N.!. N° 28.868.661, Empleada N° 670.837, Profesora de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 6,
Seis (6) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Camila Sol Rivas, D.N.!. N° 37.753.006, Empleada N° 2.492, Profesora Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 110, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Ricardo José Rizzo, D.N.!. N° 18.377.496, Empleado N° 767.207, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 4,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Ricardo José Rizzo, D.N.!. N° 18.377.496, Empleado N° 767.207, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 5,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Martín Eduardo Rodríguez, D.N.!. N° 24.420.706, Empleado N° 774.055, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 109, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Silvia Graciela Rubilar, D.N.!. N° 24.817.474, Empleada N° 799.272, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 111, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Hemán Matías Garabali, D.N.!. N° 26.721.879, Empleado N° 358.666, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 106, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 9 de San Martín de los Andes, Grupo DC D, Distrito Escolar IX:

• Leonardo José Arroyo Arriagada, D.N.!. N° 18.901.757, Empleado N° 59.950, Profesor de horas
cátedra Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6,
Secuencia 1, Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• María Silvina Belvedere, D.N.!. N° 30.025.276, Empleada N° 10.292, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 104, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Benedicto Erice, D.N.!. N° 23.861.135, Empleado N° 16.227, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Nahuel Escobar, D.N.!. N° 31.160.458, Empleado N° 287.286, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 105, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• María Cristina López Lavoine, D.N.!. N° 29.016.632, Empleada N° 15.069, Profesora Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 111, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Fabricio Hemán Maresca, D.N.!. N° 27.823.167, Empleado N° 526.710, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 107, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Planta de Campamentos Educativos N° 10 de Chachin, Grupo DDD, Distrito Escolar IX:

• Juan Manuel Milana, D.N.!. N° 23.100.709, Empleado N° 568.923, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia
101, Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Juan José Acuña, D.N.!. N° 36.980.880, Empleado N° 18.839, Profesor Planta Campamentos
Educativos, Categoría DCB-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Planta de Campamentos Educativos Nonthue de San Martín de los Andes, Grupo DD D, Distrito Escolar
IX

• Pablo Luis Freire, D.N.!. N° 20.728.644, Empleado N° 341.253, Profesor Planta Campamentos



Educativos, Categoría DCB-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Juan Pablo Navarro Gómez, D.N.!. N° 25.540.750, Empleado N° 620.789, Profesor Planta

Campamentos Educativos, Categoría DCB-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 12 de Senillosa, Grupo OB O, Distrito Escolar X:

• Evelina Araceli Cruz Cortez, D.N.!. N° 37.757.429, Empleada N° 244.166, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 2,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Juan Gabriel Franco, D.N.!. N° 36.371.387, Empleado N° 8.529, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Matías Alejandro Franco, D.N.!. N° 33.657.740, Empleado N° 349.220, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 3,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Matías Alejandro Franco, D.N.!. N° 33.657.740, Empleado N° 349.220, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Mauricio Javier González, D.N.!. N° 29.267.949, Empleado N° 400.096, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 108, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Jessica Ivanna Ayelen Gutiérrez, D.N.!. N° 32.283.774, Empleada N° 421.332, Profesora Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 106, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Maximiliano Daniel Sosa Yañez, D.N.!. N° 33.700.744, Empleado N° 858.962, Profesor Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 105, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Tamara Alejandra Villa, D.N.!. N° 36.151.889, Empleada N° 941.902, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 109, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Sadi Gaspar Villalobo, D.N.!. N° 37.943.718, Empleado N° 8.512, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 16 de Plottier, Grupo OAO, Distrito Escolar X:

• Micaela Rocío Cifuentes Castro, D.N.!. N° 40.293.853, Empleada N° 16.219, Profesora Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Matías Andrés Fomabay, D.N.!. N° 36.962.660, Empleado N° 16.886, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 104, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Esteban Andrés Pisani, D.N.!. N° 33.721.504, Empleado N° 706.731, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 14 de Aluminé, Grupo OCO, Distrito Escolar XI:

• Pablo Alejandro Barrientos Sarmiento, D.N.!. N° 25.571.106, Empleado N° 81.324, Profesor Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 104, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Malen De Los Ángeles Isla, D.N.!. N° 34.128.420, Empleada N° 452.366, Profesora Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Juan Martín Martínez, D.N.!. N° 27.259.894, Empleado N° 533.635, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Mauro Andrés Solano, D.N.!. N° 33.928.718, Empleado N° 1.743, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Marcos David Torasso, D.N.!. N° 32.249.619, Empleado N° 889.374, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 107, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Planta de Campamentos Educativos N° 11de Villa Pehuenia, Grupo ODO, Distrito Escolar XI:

• Santiago Daniel Gabis, D.N.!. N° 33.917.524, Empleado N° 350.910, Profesor Planta Campamentos
Educativos, Categoría DCB-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Lorena Andrea Halty, D.N.!. N° 25.397.285, Empleada N° 429.324, Profesor Planta Campamentos
Educativos, Categoría DCB-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.



• Leonardo Martin Paz, D.N.!. N° 25.153.503, Empleado N° 671.743, Profesor Planta Campamentos
Educativos, Categoría DCB-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 3 de Picún Leufú, Grupo DC D, Distrito Escolar XIII:

• José Luis Elias Andrade, D.N.!. N° 32.500.154, Empleado N° 35.771, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 3,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Ricardo Gabriel Castillo, D.N.!. N° 22.287.037, Empleado N° 179.225, Profesor de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 6,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Tomas Castillo, D.N.!. N° 36.257.724, Empleado N° 175.933, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 109, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Pamela Irene Elgueta, D.N.!. N° 37.101.169, Empleada N° 281.562, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 106, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Sebastián Eliecer Femández, D.N.!. N° 30.412.749, Empleado N° 310.158, Profesor Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 107, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Luciano Andrés Galeano, D.N.!. N° 27.139.917, Empleado N° 353.491, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Alessandra Caren Koreico, D.N.!. N° 37.101.183, Empleada N° 474.478, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 105, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Mariela Itati Ortiz, D.N.!. N° 22.402.020, Empleada N° 645.729, Profesora de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 2,
Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.

• Luis Alberto Raponi, D.N.!. N° 28.183.371, Empleado N° 745.976, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 104, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 17 de Piedra del Águila, Grupo DC D, Distrito Escolar XIII:

• Gustavo Anselmo Godoy, D.N.!. N° 33.665.545, Empleado N° 8.114, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 106, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Andrea Edith Copa, D.N.!. N° 28.129.781, Empleada N° 228.057, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 104, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Julio Cesar Hemandez, D.N.!. N° 25.725.850, Empleado N° 434.538, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Gustavo Ruben Lencina, D.N.!. N° 39.572.683, Empleado N° 17.377, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 107, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Leonardo Andrés Manosalva, D.N.!. N° 37.757.407, Empleado N° 5.078, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Planta de Campamentos Educativos N° 9 de Picún Leufú, Grupo DDD, Distrito Escolar XIII:

• Alfredo Esteban Aranguren, D.N.!. N° 30.809.217, Empleado N° 46.638, Profesor Planta
Campamentos Educativos, Categoría DCB-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Nicolás Agustín Aranguren, D.N.!. N° 32.613.961, Empleado N° 46.637, Profesor Planta
Campamentos Educativos, Categoría DCB-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Walter Sebastián Ramos, D.N.!. N° 27.478.450, Empleado N° 744.555, Profesor Planta Campamentos
Educativos, Categoría DCB-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 11 de Andacollo, Grupo DD D, Distrito Escolar XIV:

• Marisel Del Carmen Bravo, D.N.!. N° 31.755.445, Empleada N° 120.737, Profesora Centro
Educación Física, DCA-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• María Johana Gordillo, D.N.!. N° 36.151.996, Empleada N° 17.264, Profesora de horas cátedra
Educación Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 3,



Doce (12) horas cátedra, Tumo Compartido.
• Emiliana De Las Nieves Guaj ardo , D.N.!. N° 36.433.800, Empleada N° 14.608, Profesora Centro

Educación Física, DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Ricardo Ezequiel Lumini, D.N.!. N° 32.842.288, Empleado N° 517.396, Profesor Centro Educación

Física, DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Sabina Aurora Mendez, D.N.!. N° 32.842.269, Empleada N° 560.245, Profesora Centro Educación

Física, DCA-4, Secuencia 108, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Mauricio Gabriel Muñoz, D.N.!. N° 36.257.283, Empleado N° 8.111, Profesor Centro Educación

Física, DCA-4, Secuencia 111, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Mariana Analia Quiroga, D.N.!. N° 33.769.696, Empleada N° 11.775, Preceptora de Educación

Física, Categoría DDB-4, Secuencia 101, Veinticinco (25) horas, Tumo Compartido.
• Mayra Dianela Saso, D.N.!. N° 37.943.494, Empleada N° 17.110, Profesora Centro Educación Física,

DCA-4, Secuencia 107, Quince (15) horas, Tumo Compartido.
• Simón Collado, D.N.!. N° 36.9809.46, Empleado N° 7.506, Profesor de horas cátedra Educación

Física Centro Educación Física y Planta Campamentos Educativos, DAE-6, Secuencia 4, Doce (12)
horas cátedra, Tumo Compartido.

• Víctor Adan Soto, D.N.!. N° 31.230.958, Empleado N° 867.612, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 105, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Claudio Antonio Vázquez, D.N.!. N° 36.840.685, Empleado N° 7.087, Profesor Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 114, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Centro de Educación Física N° 21 de Las Ovejas, Grupo DDD, Distrito Escolar XIV:

• Micaela Arévalo, D.N.!. N° 38.491.861, Empleada N° 14.502, Profesora Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 103, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Carolina Ayelen Fuentes, D.N.!. N° 35.835.476, Empleada N° 2.377, Profesora Centro Educación
Física, DCA-4, Secuencia 106, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Alejandro Hemández, D.N.!. N° 34.274.197, Empleado N° 8.109, Profesor Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 102, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Jairo Morales, D.N.!. N° 38.420.959, Empleado N° 2.002, Profesor Centro Educación Física, DCA-4,
Secuencia 104, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

• Fabiana Hemández, D.N.!. N° 33.663.562, Empleada N° 3.409, Profesora Centro Educación Física,
DCA-4, Secuencia 101, Quince (15) horas, Tumo Compartido.

Artículo 3°: El gasto que demande el cumplimiento de la presente norma será imputado a la partida:
mR.09; SA.02; U.O.O l/02/03/04/05/06/07/08/09/1 0/11/13/14; PRG.031; SUBP.008; FIN.03; FUN.04;
SUBF.07; INC.01; PPAL.10; PPAR.OO; SPAR.002; FUFI.llll del Presupuesto General Vigente.

Artículo 4°: DETERMÍNASE que a través de la Dirección General Modalidad Educación Física del
Consejo Provincial de Educación, se realicen las notificaciones correspondientes.

Artículo 5°: El presente Decreto será refrendado por el señor Ministro de Gobierno y Educación.

Artículo 6°: Comuníquese, publíquese, dese intervención al Boletín Oficial y cumplido, archívese.

Digitally signed by LLANCAFILO LOPEZ Rodrigo Osvaldo
Date: 2023.11.24 12:03:50 ART
Location: Provincia del Neuquén

Osvaldo Llancafilo
Ministro
Ministerio de Gobierno y Educación



Digitally signed by GUTIERREZ Omar
Date: 2023.12.01 18:20:50 ART
Location: Provincia del Neuquén

Ornar Gutierrez
Gobernador
Gobierno de la Provincia del Neuquén

Digi1ally signed by GDE NEUQUEN
DN: cn=GDE NEUQUEN, c=AR, o=SECRETARIA DE
MODERNIZACION DE LA GESTION PUBLICA,
cue Direccicn Provincial de Servicios Ttcs,
serialt-lumberecu!T 3071 0396961
Date: 2023.12.01 18:20:31 -03'00'


	Page 1
	Titles
	03 Del 1023 
	/.7 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Images
	Image 1


	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Titles
	Ornar Gutierrez 
	Gobierno de la Provincia del Neuquén 



